
КОРПОРАТИВНИ 
КЛИЕНТИ

 

КОРПОРАТИВНИ 
КЛИЕНТИ

 

 
ГЕНЕРАЛЕН 

СЕКРЕТАРИЈАТ 

 
ГЕНЕРАЛЕН 

СЕКРЕТАРИЈАТ 

 
 МАРКЕТИНГ И 

КОМУНИКАЦИИ
 

 
 МАРКЕТИНГ И 

КОМУНИКАЦИИ
 

 
ЧОВЕЧКИ
 РЕСУРСИ 

 
ЧОВЕЧКИ
 РЕСУРСИ 

 
Управен одбор (УО)

 

 
Управен одбор (УО)

 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
 

 
Надзорен одбор (НО)

 

 
Надзорен одбор (НО)

 

  

 
Одбор за надгледување на ИТ 

 

 
Одбор за надгледување на ИТ 

 

 
БАНКАРСКИ 
ОПЕРАЦИИ

 
БАНКАРСКИ 
ОПЕРАЦИИ

 
Одбор за управување со ризици 

 

 
Одбор за управување со ризици 

 

КРЕДИТЕН РИЗИК И 
НАПЛАТА

 

КРЕДИТЕН РИЗИК И 
НАПЛАТА

 

 
ФИНАНСИИ

 
ФИНАНСИИ

Комисија за наградување и именување 
 

Комисија за наградување и именување 
 

 
ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

 
ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

 
ИМОТ, ЛОГИСТИКА 

И БЕЗБЕДНОСТ

 
ИМОТ, ЛОГИСТИКА 

И БЕЗБЕДНОСТ

 
СТРАТЕШКО 

УПАВУВАЊЕ СО 
РИЗИЦИ

 
СТРАТЕШКО 

УПАВУВАЊЕ СО 
РИЗИЦИ

 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
СЕКТОР

 

 
СЕКТОР

 

 
ДИРЕКЦИЈА

 

 
ДИРЕКЦИЈА

 

 
ОДДЕЛ

 

 
ОДДЕЛ

 

 
СЛУЖБА 

 

 
СЛУЖБА 

 

 
ЛЕГЕНДА

 

 
ЛЕГЕНДА

 

01.10.2025
 

01.10.2025
 

Претседател на УО 
 

Претседател на УО 
 

Заменик претседател на УО  
 

Заменик претседател на УО  
 

Член на УО 
 

Член на УО 
 

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 

ОРГАНИЗАЦИЈА

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 

ОРГАНИЗАЦИЈА

ГОЛЕМИ 
КЛИЕНТИ   

 

ГОЛЕМИ 
КЛИЕНТИ   

 

 
ПРОЕКТНО 

ФИНАНСИРАЊЕ

 
ПРОЕКТНО 

ФИНАНСИРАЊЕ

 
КОРПОРАТИВНА 

ПОДДРШКА

 

 
КОРПОРАТИВНА 

ПОДДРШКА

 

МАЛИ И СРЕДНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА

/5 РЕГИОНИ/ 

МАЛИ И СРЕДНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА

/5 РЕГИОНИ/ 

 
5 РЕГИОНИ

 
5 РЕГИОНИ

КРЕДИТНА И 
ДЕПОЗИТНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

КРЕДИТНА И 
ДЕПОЗИТНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

КРЕДИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

КРЕДИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ДЕПОЗИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ДЕПОЗИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ПОЗАДИНСКИ 
АКТИВНОСТИ ЗА 

КРЕДИТИ
  

ПОЗАДИНСКИ 
АКТИВНОСТИ ЗА 

КРЕДИТИ
  

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 
КАРТИЧКИ 

 

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 
КАРТИЧКИ 

 

КАРТИЧНО 
РАБОТЕЊЕ

 

КАРТИЧНО 
РАБОТЕЊЕ

 

ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ 

 

ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ 

 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА КОРПОРАТИВНИ 

КЛИЕНТИ
 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА КОРПОРАТИВНИ 

КЛИЕНТИ
 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

КРЕДИТЕН РЕЈТИНГ 
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

КРЕДИТЕН РЕЈТИНГ 
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

СМЕТКОВОДСТВО И 
ДАНОЦИ

 

СМЕТКОВОДСТВО И 
ДАНОЦИ

 

ДОЦНА НАПЛАТА    
 

ДОЦНА НАПЛАТА    
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КОЛАТЕРАЛИ  

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КОЛАТЕРАЛИ  

 

РАНА НАПЛАТА
 

РАНА НАПЛАТА
 

ИТ 
ИНФРАСТРУКТУРА

 

ИТ 
ИНФРАСТРУКТУРА

 

АНАЛИЗА И РАЗВОЈ НА 
СОФТВЕР

 

АНАЛИЗА И РАЗВОЈ НА 
СОФТВЕР

 

БИЗНИС 
ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И 

ГРУПАЦИСКИ 
АПЛИКАЦИИ

 

БИЗНИС 
ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И 

ГРУПАЦИСКИ 
АПЛИКАЦИИ

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИМОТ 

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИМОТ 

 

ЛОГИСТИКА 
 

ЛОГИСТИКА 
 

 БЕЗБЕДНОСТ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ГОТОВИНА   
 

 БЕЗБЕДНОСТ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ГОТОВИНА   
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КРЕДИТЕН РИЗИК И 

РАЗВОЈ НА ПАРАМЕТРИ 
НА РИЗИКОТ 

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КРЕДИТЕН РИЗИК И 

РАЗВОЈ НА ПАРАМЕТРИ 
НА РИЗИКОТ 

 

СЕОПФАТНО 
УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ
 

СЕОПФАТНО 
УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ
 

ОПЕРАТИВЕН РИЗИК И 
ФИЗИЧКА БЕЗБЕДНОСТ 

 

ОПЕРАТИВЕН РИЗИК И 
ФИЗИЧКА БЕЗБЕДНОСТ 

 

ТРГУВАЊЕ    
 

ТРГУВАЊЕ    
 

УСЛУГИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ     

 

УСЛУГИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ     

 

 
РАБОТИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ  

 
РАБОТИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ  

 
ДЕПОЗИТАРНА 

БАНКА     

 
ДЕПОЗИТАРНА 

БАНКА     

 
ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБАТА ЗА 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБАТА ЗА 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

КОНТРОЛИНГ
 

КОНТРОЛИНГ
 

“ALM”
 

“ALM”
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ПРОЕКТИ, 

ДЕЛОВНИ БАРАЊА  
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ПРОЕКТИ, 

ДЕЛОВНИ БАРАЊА  
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

НАСЕЛЕНИЕ
 

НАСЕЛЕНИЕ
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ ВО 

СКОПЈЕ 
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ ВО 

СКОПЈЕ 
 

ЕКСПОЗИТУРИ - 1 РЕГИОН
 

ЕКСПОЗИТУРИ - 1 РЕГИОН
 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБА, 

ПАРТНЕРСТВА, КАНАЛИ ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈА И CRM 

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБА, 

ПАРТНЕРСТВА, КАНАЛИ ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈА И CRM 

 

КАНАЛИ НА 
ДИСТРИБУЦИЈА, 

СЕРВИСЕН ЦЕНТАР И 
ПАРТНЕРСТВА  

 

КАНАЛИ НА 
ДИСТРИБУЦИЈА, 

СЕРВИСЕН ЦЕНТАР И 
ПАРТНЕРСТВА  

 

ПЕРМАНЕНТНА 
СУПЕРВИЗИЈА

 

ПЕРМАНЕНТНА 
СУПЕРВИЗИЈА

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБАТА 

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБАТА 

 

РАЗВОЈ НА ПРОДАЖБАТА
 

РАЗВОЈ НА ПРОДАЖБАТА
 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ И 
ПРОЦЕСИ ЗА НАСЕЛЕНИЕ 

 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ И 
ПРОЦЕСИ ЗА НАСЕЛЕНИЕ 

 

МАРКЕТИНГ И 
КОМУНИКАЦИИ

 

МАРКЕТИНГ И 
КОМУНИКАЦИИ

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ

 

Член на УО 
 

Член на УО 
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИНТЕРНИ ПРОЦЕСИ И 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
КВАЛИТЕТ

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИНТЕРНИ ПРОЦЕСИ И 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
КВАЛИТЕТ

 

БРЕНДИРАЊЕ НА 
РАБОТОДАВАЧОТ, 

ОБУКА И КАРИЕРЕН 
РАЗВОЈ

 

БРЕНДИРАЊЕ НА 
РАБОТОДАВАЧОТ, 

ОБУКА И КАРИЕРЕН 
РАЗВОЈ

 

ПЛАТА, НАГРАДУВАЊЕ, 
ИЗВЕСТУВАЊЕ И 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

ПЛАТА, НАГРАДУВАЊЕ, 
ИЗВЕСТУВАЊЕ И 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

ОПЕРАТИВНА ПОДДРШКА
 

ОПЕРАТИВНА ПОДДРШКА
 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ 
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ 
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСИ ЗА 
НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСИ ЗА 
НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕГМЕНТИ ЗА  

НАСЕЛЕНИЕ
 

РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕГМЕНТИ ЗА  

НАСЕЛЕНИЕ
 

УСОГЛАСЕНОСТ СО 
ПРОПИСИ, СППФТ И 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

УСОГЛАСЕНОСТ СО 
ПРОПИСИ, СППФТ И 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

УСОГЛАСЕНОСТ 
СО ПРОПИСИ

 

УСОГЛАСЕНОСТ 
СО ПРОПИСИ

 

СППФТ
 

СППФТ
 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

ИНФОРМАТИВНА СИГУРНОСТ И 
ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ

 

ИНФОРМАТИВНА СИГУРНОСТ И 
ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ

 

СОВЕТНИК НА УО
 

СОВЕТНИК НА УО
 

CRM
 

CRM
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ НАДВОР 

ОД СКОПЈЕ
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ НАДВОР 

ОД СКОПЈЕ
 

ИНТЕРНИ ТРЕНЕРИ
 

ИНТЕРНИ ТРЕНЕРИ
 

ЕКСПОЗИТУРИ – 3 
РЕГИОНИ

 

ЕКСПОЗИТУРИ – 3 
РЕГИОНИ

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ
 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ
 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
ВО ЗЕМЈАТА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
ВО ЗЕМЈАТА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
СО СТРАНСТВО И 

ОПЕРАЦИИ СО 
СРЕДСТВА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
СО СТРАНСТВО И 

ОПЕРАЦИИ СО 
СРЕДСТВА

 

РЕГУЛАТОРНО И 
ГРУПАЦИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ПОДАТОЦИ
 

РЕГУЛАТОРНО И 
ГРУПАЦИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ПОДАТОЦИ
 

КОРПОРАТИВНИ 
КЛИЕНТИ

 

КОРПОРАТИВНИ 
КЛИЕНТИ

 

 
ГЕНЕРАЛЕН 

СЕКРЕТАРИЈАТ 

 
ГЕНЕРАЛЕН 

СЕКРЕТАРИЈАТ 

 
 МАРКЕТИНГ И 

КОМУНИКАЦИИ
 

 
 МАРКЕТИНГ И 

КОМУНИКАЦИИ
 

 
ЧОВЕЧКИ
 РЕСУРСИ 

 
ЧОВЕЧКИ
 РЕСУРСИ 

 
Управен одбор (УО)

 

 
Управен одбор (УО)

 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
 

 
Надзорен одбор (НО)

 

 
Надзорен одбор (НО)

 

  

 
Одбор за надгледување на ИТ 

 

 
Одбор за надгледување на ИТ 

 

 
БАНКАРСКИ 
ОПЕРАЦИИ

 
БАНКАРСКИ 
ОПЕРАЦИИ

 
Одбор за управување со ризици 

 

 
Одбор за управување со ризици 

 

КРЕДИТЕН РИЗИК И 
НАПЛАТА

 

КРЕДИТЕН РИЗИК И 
НАПЛАТА

 

 
ФИНАНСИИ

 
ФИНАНСИИ

Комисија за наградување и именување 
 

Комисија за наградување и именување 
 

 
ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

 
ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

 
ИМОТ, ЛОГИСТИКА 

И БЕЗБЕДНОСТ

 
ИМОТ, ЛОГИСТИКА 

И БЕЗБЕДНОСТ

 
СТРАТЕШКО 

УПАВУВАЊЕ СО 
РИЗИЦИ

 
СТРАТЕШКО 

УПАВУВАЊЕ СО 
РИЗИЦИ

 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
СЕКТОР

 

 
СЕКТОР

 

 
ДИРЕКЦИЈА

 

 
ДИРЕКЦИЈА

 

 
ОДДЕЛ

 

 
ОДДЕЛ

 

 
СЛУЖБА 

 

 
СЛУЖБА 

 

 
ЛЕГЕНДА

 

 
ЛЕГЕНДА

 

01.10.2025
 

01.10.2025
 

Претседател на УО 
 

Претседател на УО 
 

Заменик претседател на УО  
 

Заменик претседател на УО  
 

Член на УО 
 

Член на УО 
 

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 

ОРГАНИЗАЦИЈА

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 

ОРГАНИЗАЦИЈА

ГОЛЕМИ 
КЛИЕНТИ   

 

ГОЛЕМИ 
КЛИЕНТИ   

 

 
ПРОЕКТНО 

ФИНАНСИРАЊЕ

 
ПРОЕКТНО 

ФИНАНСИРАЊЕ

 
КОРПОРАТИВНА 

ПОДДРШКА

 

 
КОРПОРАТИВНА 

ПОДДРШКА

 

МАЛИ И СРЕДНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА

/5 РЕГИОНИ/ 

МАЛИ И СРЕДНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА

/5 РЕГИОНИ/ 

 
5 РЕГИОНИ

 
5 РЕГИОНИ

КРЕДИТНА И 
ДЕПОЗИТНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

КРЕДИТНА И 
ДЕПОЗИТНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

КРЕДИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

КРЕДИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ДЕПОЗИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ДЕПОЗИТНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

ПОЗАДИНСКИ 
АКТИВНОСТИ ЗА 

КРЕДИТИ
  

ПОЗАДИНСКИ 
АКТИВНОСТИ ЗА 

КРЕДИТИ
  

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 
КАРТИЧКИ 

 

 
ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ И 
КАРТИЧКИ 

 

КАРТИЧНО 
РАБОТЕЊЕ

 

КАРТИЧНО 
РАБОТЕЊЕ

 

ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ 

 

ДИГИТАЛНИ 
КАНАЛИ 

 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА КОРПОРАТИВНИ 

КЛИЕНТИ
 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА КОРПОРАТИВНИ 

КЛИЕНТИ
 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

КРЕДИТЕН РИЗИК  
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

КРЕДИТЕН РЕЈТИНГ 
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

КРЕДИТЕН РЕЈТИНГ 
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

СМЕТКОВОДСТВО И 
ДАНОЦИ

 

СМЕТКОВОДСТВО И 
ДАНОЦИ

 

ДОЦНА НАПЛАТА    
 

ДОЦНА НАПЛАТА    
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КОЛАТЕРАЛИ  

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КОЛАТЕРАЛИ  

 

РАНА НАПЛАТА
 

РАНА НАПЛАТА
 

ИТ 
ИНФРАСТРУКТУРА

 

ИТ 
ИНФРАСТРУКТУРА

 

АНАЛИЗА И РАЗВОЈ НА 
СОФТВЕР

 

АНАЛИЗА И РАЗВОЈ НА 
СОФТВЕР

 

БИЗНИС 
ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И 

ГРУПАЦИСКИ 
АПЛИКАЦИИ

 

БИЗНИС 
ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И 

ГРУПАЦИСКИ 
АПЛИКАЦИИ

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИМОТ 

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИМОТ 

 

ЛОГИСТИКА 
 

ЛОГИСТИКА 
 

 БЕЗБЕДНОСТ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ГОТОВИНА   
 

 БЕЗБЕДНОСТ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ГОТОВИНА   
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КРЕДИТЕН РИЗИК И 

РАЗВОЈ НА ПАРАМЕТРИ 
НА РИЗИКОТ 

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
КРЕДИТЕН РИЗИК И 

РАЗВОЈ НА ПАРАМЕТРИ 
НА РИЗИКОТ 

 

СЕОПФАТНО 
УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ
 

СЕОПФАТНО 
УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ
 

ОПЕРАТИВЕН РИЗИК И 
ФИЗИЧКА БЕЗБЕДНОСТ 

 

ОПЕРАТИВЕН РИЗИК И 
ФИЗИЧКА БЕЗБЕДНОСТ 

 

ТРГУВАЊЕ    
 

ТРГУВАЊЕ    
 

УСЛУГИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ     

 

УСЛУГИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ     

 

 
РАБОТИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ  

 
РАБОТИ СО 
ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ  

 
ДЕПОЗИТАРНА 

БАНКА     

 
ДЕПОЗИТАРНА 

БАНКА     

 
ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБАТА ЗА 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

 
ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБАТА ЗА 
ТРГУВАЊЕ И 

ФИНАНСИСКИ 
ПАЗАРИ

КОНТРОЛИНГ
 

КОНТРОЛИНГ
 

“ALM”
 

“ALM”
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ПРОЕКТИ, 

ДЕЛОВНИ БАРАЊА  
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ПРОЕКТИ, 

ДЕЛОВНИ БАРАЊА  
И БИЗНИС 
АНАЛИЗА

 

НАСЕЛЕНИЕ
 

НАСЕЛЕНИЕ
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ ВО 

СКОПЈЕ 
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ ВО 

СКОПЈЕ 
 

ЕКСПОЗИТУРИ - 1 РЕГИОН
 

ЕКСПОЗИТУРИ - 1 РЕГИОН
 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБА, 

ПАРТНЕРСТВА, КАНАЛИ ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈА И CRM 

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБА, 

ПАРТНЕРСТВА, КАНАЛИ ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈА И CRM 

 

КАНАЛИ НА 
ДИСТРИБУЦИЈА, 

СЕРВИСЕН ЦЕНТАР И 
ПАРТНЕРСТВА  

 

КАНАЛИ НА 
ДИСТРИБУЦИЈА, 

СЕРВИСЕН ЦЕНТАР И 
ПАРТНЕРСТВА  

 

ПЕРМАНЕНТНА 
СУПЕРВИЗИЈА

 

ПЕРМАНЕНТНА 
СУПЕРВИЗИЈА

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБАТА 

 

ПОДДРШКА НА 
ПРОДАЖБАТА 

 

РАЗВОЈ НА ПРОДАЖБАТА
 

РАЗВОЈ НА ПРОДАЖБАТА
 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ И 
ПРОЦЕСИ ЗА НАСЕЛЕНИЕ 

 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ И 
ПРОЦЕСИ ЗА НАСЕЛЕНИЕ 

 

МАРКЕТИНГ И 
КОМУНИКАЦИИ

 

МАРКЕТИНГ И 
КОМУНИКАЦИИ

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ

 

Член на УО 
 

Член на УО 
 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИНТЕРНИ ПРОЦЕСИ И 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
КВАЛИТЕТ

 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ИНТЕРНИ ПРОЦЕСИ И 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
КВАЛИТЕТ

 

БРЕНДИРАЊЕ НА 
РАБОТОДАВАЧОТ, 

ОБУКА И КАРИЕРЕН 
РАЗВОЈ

 

БРЕНДИРАЊЕ НА 
РАБОТОДАВАЧОТ, 

ОБУКА И КАРИЕРЕН 
РАЗВОЈ

 

ПЛАТА, НАГРАДУВАЊЕ, 
ИЗВЕСТУВАЊЕ И 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

ПЛАТА, НАГРАДУВАЊЕ, 
ИЗВЕСТУВАЊЕ И 

АДМИНИСТРАЦИЈА
 

ОПЕРАТИВНА ПОДДРШКА
 

ОПЕРАТИВНА ПОДДРШКА
 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ 
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДИ 
ЗА НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСИ ЗА 
НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСИ ЗА 
НАСЕЛЕНИЕ

 

РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕГМЕНТИ ЗА  

НАСЕЛЕНИЕ
 

РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕГМЕНТИ ЗА  

НАСЕЛЕНИЕ
 

УСОГЛАСЕНОСТ СО 
ПРОПИСИ, СППФТ И 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

УСОГЛАСЕНОСТ СО 
ПРОПИСИ, СППФТ И 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

УСОГЛАСЕНОСТ 
СО ПРОПИСИ

 

УСОГЛАСЕНОСТ 
СО ПРОПИСИ

 

СППФТ
 

СППФТ
 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

ИНФОРМАТИВНА СИГУРНОСТ И 
ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ

 

ИНФОРМАТИВНА СИГУРНОСТ И 
ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ

 

СОВЕТНИК НА УО
 

СОВЕТНИК НА УО
 

CRM
 

CRM
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ НАДВОР 

ОД СКОПЈЕ
 

МРЕЖА НА 
ЕКСПОЗИТУРИ НАДВОР 

ОД СКОПЈЕ
 

ИНТЕРНИ ТРЕНЕРИ
 

ИНТЕРНИ ТРЕНЕРИ
 

ЕКСПОЗИТУРИ – 3 
РЕГИОНИ

 

ЕКСПОЗИТУРИ – 3 
РЕГИОНИ

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ
 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ
 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
ВО ЗЕМЈАТА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
ВО ЗЕМЈАТА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
СО СТРАНСТВО И 

ОПЕРАЦИИ СО 
СРЕДСТВА

 

ПЛАТНИ СИСТЕМИ 
СО СТРАНСТВО И 

ОПЕРАЦИИ СО 
СРЕДСТВА

 

РЕГУЛАТОРНО И 
ГРУПАЦИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ПОДАТОЦИ
 

РЕГУЛАТОРНО И 
ГРУПАЦИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ И 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ПОДАТОЦИ
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